Memorando
55.350/2021
De:	Ana Maraiza de Sousa Silva
Setor:	SAD - Secretaria de
Administração

Despacho:	1- 55.350/2021

Para:
GP - SE - Secretaria Executiva

Assunto:
Encaminha Requerimento nº 4.405/2021 - pedido
de informação

Caruaru/PE, 10 de Janeiro de 2022

Ilma. Sra.

Waldenia Torres

Secretária Executiva

 Cumprimentando-a, em resposta ao Requerimento nº 4.405/2021 de
autoria da Vereadora Perpétua Dantas, informo que todas as
informações pertinentes ao quadro de servidores encontram-se
disponíveis no Portal de Transparência de Acesso à Informação, que
pode ser consultado no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de
Caruaru (www.caruaru.pe.gov.br).

Atenciosamente,

_
Ana Maraíza de Sousa Silva

Secretária de Administração